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Redaksjonskomité landsmøte 22.-23.april 2023 
 

Følgende er av styret oppnevnt til redaksjonskomite: 
• Kari Merete Andersen, leder Trøndelag / leder infoteam/kommunikasjon (leder 

redaksjonskomité) 
• Helge Nicolaisen – Nord/Folkehelse 
• Eivind Mauland – SørVest/Bråstopp 
• Tove Rasmussen – leder SørVest/Fagpolitisk utvalg 
• Raine Olaf Ørsnes – Trøndelag/Folkehelseutvalget 
• Anita Haukås Oppedal – Motvind Vest 

 
Landsrådet beslutter at antall resolusjoner eller uttalelser begrenses til maksimalt 4-fire. 
Redaksjonskomiteen har i oppgave å bearbeide, sammenstille og evt. «språkvaske» 
forslagene som kommer inn og som evt. har like temaer.  
 
Dersom det er flere uttalelser eller resolusjoner enn styret og landsrådet har fastlagt, skal 
utvalget prioritere og gjøre egne vurderinger av de innkomne tekstene og innstille overfor 
styret hvilke som skal presenteres for evt. vedtak på landsmøtet.  
 
Det er styrene i regionlagene som leverer inn forslag til resolusjoner eller uttalelser til styret, 
med ferdigskrevet innhold. Dersom enkeltmedlemmer eller lokallag ønsker å levere forslag 
til uttalelser eller resolusjoner gjøres det via styret i sitt lokale / regionale lag. 
 
Forslag til resolusjoner eller uttalelser må i utgangspunktet være redaksjonskomiteen i 
hende absolutt senest 4-fire uker før landsmøtet, men svært gjerne tidligere. Dette skal 
kommuniseres til medlemmene og regionene i god tid før landsmøtet, og senest 8-åtte uker 
før.  
 
Dersom det finner sted endringer i rammevilkår eller andre forhold tett opp mot landsmøtet 
kan dette gi behov for en hasteresolusjon som unntas fra fireukersregelen.  
 
Resolusjoner eller uttalelser skal i utgangspunktet være presiseringer, avgrensninger eller 
utdypelser av Motvind Norge sitt syn på relevante saker. Hva som er relevante saker, henger 
naturlig sammen med Motvind Norges formål (§ 3 i vedtektene). 
 
Redaksjonskomiteen presenterer endelig forslag for styret evt. v/AU, som godkjenner hva 
som endelig skal legges frem i landsmøtet. Dette gjøres fortrinnsvis slik at forslag til 
uttalelser / resolusjoner kan sendes ut til landsmøtedelegatene sammen med øvrige 
saksdokumenter 2-to uker før landsmøtet. 
 
Vedtatte resolusjoner skal i utgangspunktet sendes pressen i etterkant, slik at man kan få 
medieoppslag. Dette ansvaret tilligger styret v/arbeidsutvalget.  
Forlag til resolusjoner eller uttalelser som måtte komme opp under landsmøtet skal i 
utgangspunktet avvises av møteledelsen.  
 



vs. 05.01.23    

Utvalg og mandat vil vedtas i landsrådets møte 12. januar 2023, og trenger ikke vedtas av 
landsmøtet. Dette med bakgrunn i endret organisasjonsform vedtatt på landsmøtet i 2022. 
 
Forretningsorden på landsmøtet foreslås som følger: På landsmøtet er det i utgangspunktet 
utvalget som presenterer uttalelsene. Resolusjoner eller uttalelser debatteres på første dag 
av landsmøtet og skal vedtas/ikke vedtas (ja-nei-votering). Dersom det kommer relevante 
innspill kan møteledelsen vurdere eventuell omarbeiding for endelig vedtak på dag to. 
Landsmøtet kan også bestemme at resolusjoner / uttalelser bearbeides etter landsmøtet av 
styret, alternativt egne komiteer/utvalg. 
 
Innspill til redaksjonskomiteen sendes skriftlig via administrasjonen v/Jørund Nygård; 
jorund@motvind.org    
 
Vedtak:  
Landrådet vedtok det foreslåtte mandat for redaksjonskomiteen for landsmøtet 2023. 
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